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Powiatowy Urząd Pracy w Lubinie, jak każdego roku, przyłączył się w dniach 16-20 października 2023 r. 
do Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery, organizowanego przez Stowarzyszenie Doradców Szkolnych i 
Zawodowych Rzeczypospolitej Polskiej. 

Tegoroczny XIV Ogólnopolski Tydzień Kariery zatytułowany został  „ ", a Talent i praca – to się opłaca
jego celem jest propagowanie świadomych wyborów edukacyjnych oraz zachęcenie do planowania 
kariery zawodowej. 

Podjęte przez nas działania skierowaliśmy do młodzieży szkół średnich oraz osób bezrobotnych, którzy 
potrzebowali profesjonalnego wsparcia doradcy zawodowego w planowaniu dalszej edukacji, rozwoju 
zawodowym czy też poszukiwaniu pracy. Ponadto chcieliśmy wypromować poradnictwo zawodowe 
służąc pomocą młodym ludziom. 

W ramach OTK zorganizowaliśmy , na Audiowizualny Konkurs pod Patronatem Starosty Lubińskiego
prezentację talentu w formie audiowizualnej. Oczekiwaliśmy od uczestników pokazania swoich 
umiejętności przydatnych do pracy lub prowadzenia własnej działalności gospodarczej w kreatywny i 
różnorodny sposób. W prezentacji można było uwzględnić: krótką prezentację siebie, demonstrację 
talentu, jego historię i kulisy rozwoju, kreatywne ujęcie, przesłanie do publiczności. 

Wybraliśmy najlepsze prace, które zostały nagrodzone.

I miejsce - Zuzanna Baran – I LO;
II miejsce – Eryka Pająk – I LO;
III miejsce – Paulina Choma – I LO;
Wyróżnienie – Kacper Grabowski – Zespół Szkół MCKK.

GRATULUJEMY! 

Zorganizowaliśmy także warsztaty „ Talent i praca to się opłaca: Jak wykorzystać swoje talenty w 
" oraz  „ ". karierze zawodowej? Moje talenty a aktywność zawodowa i edukacyjna

Myślą przewodnią warsztatów było poznanie własnych talentów i szans na wykorzystanie ich w karierze 
zawodowej. Uczestnicy wykonali wiele testów i ćwiczeń pozwalających na rozpoznanie uzdolnień, 
mocnych stron, umiejętności czy też obszarów zawodowych zgodnych z zainteresowaniami. Takie 
spotkania to czas aktywnej współpracy, pokazania, że świadomość własnych uzdolnień i umiejętności 
jest bardzo istotna dla jakości działań związanych z wyborem dalszej edukacji czy aktywności 
zawodowej.
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